Medias

Index Sextæ Partis.

- Media** talia sunt, qualia extrema demonstrant, parte 6. numero 111. & ex precedentibus & sequentibus media declarantur, parte sexta, car. 124. colum. 2. cir. princ.
- Mediatores** boni & mali qui sint, p. 6. sub num. 121. vbi qualiter cauere debeant, ne scandala eorum culpa oriatur.
- Medicus** dicens uxorem morbosam non potest vii remedia rehibitor i.e. p. 6. num. 101. vers. sed estd.
- Medici** indicium an ex intervallo retractari possit, p. 4. num. 152. lit. L. & de prudentia adhibenda ab eo, p. 6. col. 1. car. 92
- Medici** spirituales, & **Medici** corporales, quando & quomodo canonice mederi dicantur, & de eorum meritis & demeritis, par. 6. num. 528. ver. similiter qui si redditia sanite, adhuc sine colore, & gustu ille remanebat **Medici** tenebantur restituere, illud quod pro mercede acceperant.
- Medicus** qui est præsens melius scit complectionem & morbum agroti, quād medicus procul. p. 5. num. 223. non sine mysterio.
- Medium** tenuere **Bati**, p. 6. nu. 76. & medium est eligendum, nu. 111. & car. 98. ver. verum.
- Medijs** licitis sunt obtinenda officia, & dignitates, versic.
- Præterea, car. 97
- Medela** spiritualis, & corporalis qualis esse debeat, & de pena contra medentes per incantationes, & artes demonum, par. sexta, num. 328. versic. Præterea, & versic. Similiter.
- Melius** est quod pereat, unus, quād unitas, par. 6. car. 93. ver tandem.
- Melius** est reddere rationem de nimia aequitate, quam de nimio rigore, p. 6. nu. 110
- Melius** est Regi à Rege iusto, quam à lege scripta, part. 6. car. 207. col. 1. post. med.
- Melius** est pauca benefacere, quam multa periculosè, p. 6. nu. 340. & melius est parum cum iustitia, quam multi fructus cum iniquitate, p. 6. nu. 75
- Melius** est peccare in tempore, quam in sententia, part. 6. nu. 214 in iudicis, nu. 350. & 572
- Melius** est habere vicinum propè, quam fratrem procul. p. 6. nu. 262
- Melius** est flere semel, quād semper, parte sexta, numero 395
- Melius** est non facere quam male facere, parte sexta, numero 350
- Melius** est negare unum remedium, quam malum introducere abusum, p. 6. num. 396
- Melius** est obedire, quam sanctificare, nu. 310. ver. At, & per Bologn conf. 22. nu. 2
- Melius**, ac sanctius est mutare propositum in melius, p. 6. num. 350
- Membra** omnia habent relationem ad caput, p. 6. car. 90. col. 2. vbi corrigere membrum, & dic membra quarum relatio ex corde nascitur, p. 6. num. 466. & de officio Membrorum aduersus caput suum, num. 621. & an appellatione membra veniat Digitus, numero 697. & membrum putridum absconditum. versic. permittit. car. 90
- Membrum** sibi mutilare nemo potest, p. 1. nu. 148. lit. M. & quod Tertius inuito condemnato potest soluere pænam pecuniariam, ut ei salutem membrum. ibidem.
- Membri** appellatione, in condemnato, de minori intelligendum est. ibidem, & per Coarru. var. resol. lib. 2. cap. 10. num. 9
- Membra** Hominis principalissima quæ sint, & quæ inferiora dicantur, parte quarta, sub numero 151. lit. O. & P.
- Membri** mutilatio, supra, eo. ver. & in alio Reper.
- Memoria** pœnes acta existente, de Cautione data de non offendendo, si extensa non appareat, tamen sufficit, p. 2. num. 261. lit. X.
- Memoria** exuberantes, ut plurimum indigent iudicio & carent prudentia Ingeniosi vero à communiter accidentibus carent memoria, qui vero habent utrumque sunt à natura summe priuilegiati, at qui carent utrumque sunt cerebri hebetes, & leues, ita experientia docet, in prac. de test. p. 1. num. 29. querat modo rationem ab Arist. & Auicen.
- Mendacium** in quibus sit excusabile, parte sexta, numero 345
- Mendax** prælator caret impetratis, parte sexta, numero 245
- Mendax** coram principe eius indignationem incurrit, parte sexta, numero 345. & 477. vbi de mendace coram Iudice.
- Mendacium** in rebus contrahendis adesse ab omni parte, aequitas & Rigor non possunt pati, infra mercatura strac. p. 2. num. 8. & 9
- Mens bona** in iudice est Dux omnium bonarum actionum, p. 6. num. 131. vers. At sicut.
- Mensuræ** & ponderis inuentor qui fuit, parte sexta, numero 367
- Mensurari** quæ res debet, & quæ ponderari & qualiter. p. 6. nu. 363
- Mensuris**, vel ponderibus falsis videntes graviter punienti, p. 6. num. 352
- Mentita** arguit præcedentem verbalem iniuriam ab aduersario receptam, parte 2. sub numero 262. lit. E. & G. car. 83
- Mercatores** an interesse pro mutuo liceat accipiant. parte 6. num. 519. per tot.
- Mercatura** ad quid inuenta, p. 6. num. 278 & ibi an liceat vendere rem emptam aliquo pluri, & num. 279. di indice mercantiae.
- Mercenarius** est dignus mercede sua, parte sexta, car. 111. ver. Nunc.
- Mercemonia**, seu mercantiae, onus & a mercatoribus Christianis super Naui inimica, an capientium fiant, parte prima, numero 281. lit. B. parte sexta Frag. 25. num. 11. 17 & seq.
- Merce** liceat an pro illicitis confiscandæ sint. supra, licita cum illicitis.
- Merce** pro labore in uino, aut oleo constituta, non venit in gabella soluenda pro vino aut oleo, parte 6. ver. aequitas. car. 79
- Meretrices** rapere, vel occidere in aliquo loco an liceat, p. 2. num. 97. & parte 4. num. 92. vi p. 6. Fragm. 29. car. 171. vbi quid si in uxorem ducatur, & Fragm. 38 car. 174. & Fragm. 47. car. 176. vbi de fugientibus a loco reclusis.
- Metus** iustus, vel iniustus qui est qualis dicitur, parte sexta, numero 308. & 348. versicu. ad supradictam.